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ANEXO 11 

ITINERARIO DEL SERVICIO PÚBLICO DE TRANSPORTE 

CARRETERAS 
PARADAS (P) / DISTANCIAS 

PUNTOS DEL LOCALIDADES SINGULARES AL 
ITINERARIO (S) 

PARCIAL 
ORIGEN 

MADRID P -
A-2 TORREJÓN DE ARDOZ P 24 24 

A-2 ALCALÁ DE HENARES P 11 35 

A-2 GUADALAJARA P 25 60 

A-2 TARACENA P 5 65 

A-2 VALDENOCHES P 5 70 

A-2 TORIJA P 9 79 

A-2 TRIJUEQUE P 5 84 

A-2 GAJANEJOS P 11 95 

A-2 LEDANCA P 5 100 

A-2 ALMADRONES P 7 107 

A-2 MIRABUENO P 6 113 

A-2 ALGORA P 5 118 

A-2 TORREMOCHA DEL CAMPO P 5 123 

A-2 SAÚCA P 9 132 

A-2 ALCOLEA DEL PINAR P 7 139 

N-211 GARBAJOSA P 2 141 

N-211 AGUILAR DE ANGUITA P 4 145 

N-211 LUZÓN P 12 157 

N-211 MARANCHÓN P 6 163 

N-211 MAZARETE P 7 170 

N-211 ANQUELA DEL DUCADO P 4 174 

N-211 SELAS P 3 177 

N-211 ARAGONCILLO P 4 181 

N-211 CANALES DE MOLINA P 7 188 

N-211 HERRERÍA P 3 191 

N-211 RILLO DE GALLO P 3 194 

N-211 MOLINA DE ARAGÓN P 6 200 

N-211 CASTELLAR DE LA MUELA P 12 212 

N-211 MORENILLA P 5 217 

N-211 POBO DE DUEÑAS (EL) P 6 223 
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CARRETERAS 
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ITINERARIO 

N-211 

N-211 

N-211 

N-234 

N-234 

N-234 

N-234 

N-234 

N-234 

N-234 

N-234 

N-234 

N-234 

N-234 

N-234 

A-23; N-234 

N-234 

A-23 

A-23 

A-23; \/-?? 

V-21 

LOCALIDADES 

PEDREGAL (EL) 

POZUEL DEL CAMPO 

MONREAL DEL CAMPO 

VILLAFRANCA DEL CAMPO 

TORRELACÁRCEL 

TORREMOCHA DE JILOCA 

SANTA EULALIA 

VILLARQUEMADO 

CELLA 

TERUEL 

PUEBLA DE VALVERDE (LA) 

SARRIÓN 

MANZANERA 

VENTA DEL AIRE 

BARRACAS 

VIVER 

JERICA 

SEGORBE 

SAGUNTO 

PUC;;:OL 

VALENCIA 
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DIRECCiÓN GENERAL 
DE TRANSPORTE TERRESTRE 

PARADAS (P) DISTANCIA DISTANCIA 
PUNTOS PARCIAL AL ORIGEN 
SINGULARES 
(S) 

P 6 229 

P 6 235 

P 13 248 

P 10 258 

P 10 268 

P 3 271 

P 3 274 

P 6 280 

P 7 287 

P 19 306 

P 23 329 

P 15 344 

P 6 350 

P 4 354 

P 15 36° ''''' 11 

P 12 3G.L 

P 3 38..1 

P 12 396 

P 31 427 

P 7 434 

P ?O 454 


